
 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 3.punkts) 

Talsos  

 

28.09.2023.                                                                                                                     Nr. 358 

 

Par izglītojamo izmaksām Talsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs  

 

Ministru kabineta 2016. gada 28. jūnija noteikumu Nr. 418 “Kārtība, kādā veicami 

pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 4. punktā 

noteikts, ka pašvaldība, kuras administratīvajā teritorijā sniegtos izglītības pakalpojumus 

izmanto citas pašvaldības administratīvajā teritorijā deklarētie iedzīvotāji, sagatavo un nosūta 

pakalpojuma saņēmējam līguma projektu par viena izglītojamā izmaksām mēnesī pašvaldības 

izglītības iestādē. 

Ņemot vērā minēto, veikts izglītojamo izmaksu Talsu novada pašvaldības dibinātajās 

izglītības iestādēs aprēķins periodam no 2023. gada 1. septembra līdz 2023. gada 31. decembrim.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ministru kabineta 

2016. gada 28. jūnija noteikumu Nr. 418 “Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini 

par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 4. un 9. punktu, Sociālo, izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu 2023. gada 13. septembra un Finanšu komitejas 2023. gada 20. septembra 

atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt izglītojamā izmaksas Talsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs 

periodam no 2023. gada 1. septembra līdz 2023. gada 31. decembrim saskaņā ar 

1.  pielikumu. 

2. Apstiprināt izglītojamā izmaksas periodam no 2023. gada 1. septembra līdz 2023. gada 

31.  decembrim, kādā apmērā Talsu novada pašvaldība piedalās privāto izglītības iestāžu 

finansēšanā, saskaņā ar 2.pielikumu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa   
 

Āboliņa 

anita.abolina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Izglītības pārvaldei; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 


